

# گروه دانشجویی ابوالوفا بوزجانی

تاریخ:

texfum@gmail.com

شناسه مشتری:

کانال تلگرام: <https://telegram.me/TexGroup>

همراه گروه: ۰۹۹۰۳۳۴۲۷۶۷، تلگرام: ۰۹۳۶۵۶۵۶۷۰۶

X<sub>Y</sub>Persian & L<sup>A</sup>T<sub>E</sub>X & T<sub>E</sub>X

## فرم تحویل کار T<sub>E</sub>X

۱. در استفاده از نمادها و علائم ریاضی و حروف انگلیسی که شکل کوچک و بزرگشان یکسان است دقت لازم را مبذول فرمایید و حروف بزرگ انگلیسی را که با حروف کوچک هم شکلند حتما با رنگ متمایز مشخص کنید، از نوشتن با مداد پرهیز کنید و در اصلاح سند فقط از خودکار قرمز استفاده کنید. در غیر اینصورت گروه هیچگونه مسؤلیتی در خصوص این موارد را نپذیرفته و هزینه اصلاحات آن‌ها نیز به صورت کامل به عهده مشتری خواهد بود.

۲. مبنای تنظیمات ما قالب ABThesis در نرم‌افزار X<sub>Y</sub>Persian بوده که مورد تایید دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی است (قالب مختص این دانشکده‌ست)، لذا شما برای ارائه آن به مرکز آموزشی خودتان باید در شروع کار تنظیمات مورد تایید مرکز متبوع را به گروه اعلام بفرمایید تا در حد امکان قالب‌بندی خاص خودتان انجام شود (دقت بفرمایید که زمان تنظیم قالب‌های خاص به عهده مشتری خواهد بود).

۳. هزینه خدمات در سال ۱۳۹۶ مطابق جدول زیر می‌باشد.

موضوع	واحد	هزینه خدمات
تایپ و حروفچینی متن معمولی (براساس صفحه خروجی پیش فرض)	صفحه	۴۰۰۰ تومان (مبلغ پایه)
تایپ و حروفچینی متن بدخط (براساس صفحه خروجی پیش فرض)	صفحه	مبلغ پایه + ۵۰۰ تومان
تایپ و حروفچینی متن نامرتب (براساس صفحه خروجی پیش فرض)	صفحه	مبلغ پایه + ۵۰۰ تومان
تایپ و حروفچینی متن فوری (براساس صفحه خروجی پیش فرض)	صفحه	مبلغ پایه + ۱۰۰۰ تومان
ویرایش غیر حضوری	ساعت	۱۲۰۰۰ تومان
ویرایش حضوری	ساعت	۱۵۰۰۰ تومان
جدول پیچیده	ساعت	۱۵۰۰۰ تومان
رسم شکل	ساعت	۱۵۰۰۰ تومان
رفع اشکال	ساعت	۱۸۰۰۰ تومان
رفع اشکال آنلاین یا بدون وقت قبلی	ساعت	۲۰۰۰۰ تومان
تبدیل ورد به لاتک	سند	۷۰۰۰ تومان
تبدیل لاتک به ورد	سند	۱۰۰۰۰ تومان
نصب تک‌لایو لیتاب	نسخه	۵۰۰۰ تومان
نصب تک‌لایو کامپیوتر	نسخه	۱۰۰۰۰ تومان
نصب آنلاین تک‌لایو	نسخه	۱۰۰۰۰ تومان
ارائه نسخه نصبی تک‌لایو	نسخه	۳۰۰۰ تومان

تبصره. برای موارد بدخط و ناخوانا گروه هیچگونه تعهدی در خصوص اصلاح ایرادات ناشی از شرایط خاص سفارش مربوطه نداشته و هزینه آن بر عهده مشتری خواهد بود. رسم اشکال و جداول پیچیده در صورتی که لازم باشد با T<sub>E</sub>X پیاده شوند، از تایپ معمولی جدا بوده و هزینه‌شان با توجه به زمان لازم برای تولیدشان محاسبه می‌گردد.

تبصره. به منظور حفظ کیفیت کار، حداکثر میزان ۱ درصد خطا در تایپ (یعنی به ازای هر ۱۰۰ کلمه، یک کلمه) و ۵ درصد خطا در اصلاح غیر حضوری (یعنی به ازای هر ۲۰ خطای مشخص شده، یک خطا)، به عنوان خطای کاربر در نظر گرفته شده، که البته اصلاح این خطاها به عهده‌ی گروه و رایگان می‌باشد. چنانچه خطاهای موجود بیش از این مقدار باشد، علاوه بر اصلاح رایگان، مبلغی به اندازه خطای بیش از حد مجاز از هزینه انجام همان سری از کار شما، به عنوان جریمه گروه کسر خواهد شد.

تبصره. لازم به ذکر است که در خصوص اصلاح به دلیل پیچیدگی‌های خاص آن مجری پس از انجام کار موظف به بررسی مجدد کار و ثبت زمان آن خواهد بود و چنانچه مشتری به خواست خود مایل به بررسی توسط مجری و پرداخت هزینه آن نمی‌باشد، بایست این مورد را در هنگام امضاء قرارداد در قسمت توضیحات برگه قرارداد ذکر نماید (بدیهی ست در این صورت حداکثر میزان خطا برای کار در نظر گرفته نخواهد شد و موارد جامانده پس از مشخص شدن دوباره از طرف مشتری و با دریافت هزینه انجام خواهند شد). در مورد اصلاح حضوری مسؤلیت بررسی سند به عهده مشتری می‌باشد.

۴. به طور معمول زمان تحویل کار تایپ بر اساس هر ۶ صفحه یک روز و اصلاح ۲ ساعت در روز (به جز روزهای تعطیل و روز تحویل کار) محاسبه می‌گردد و نهایت زمان ارسال تا ساعت ۲۴ روز موعود است علاوه بر این حتما در هنگام تحویل کار در خصوص زمان دریافت کارتان توافقات لازم را انجام دهید (در غیر اینصورت تبعات آن به عهده خودتان خواهد بود).

۵. بعد از دریافت هر قسمت از کار خود، لطفا حداکثر تا یک هفته نسبت به باز پس گرفتن دست‌نویس‌ها یا اسناد تحویلی خود اقدام فرمایید. در غیر این صورت مسئولیتی متوجه گروه نخواهد بود.

۶. اصلاح حضوری تنها در صورت گرفتن وقت قبلی میسر می‌باشد و چنانچه مشتری در موعد مقرر حضور نداشته باشد، بایست اصلاح خود را در زمان دیگری که از طرف گروه تعیین می‌شود انجام دهد، ضمناً هرگونه برگه اصلاح و تایپ تا پایان تمامی مراحل بایست در دسترس گروه باشد، در غیر اینصورت در مورد محاسبه خطاها و اختلافات آن گروه بنا به تشخیص خود عمل خواهد کرد.

۷. هزینه دریافتی شما در قبال تجربه و زمانی‌ست که این مجموعه در بروزرسانی اطلاعات فنی و انجام خدمات مربوطه به خرج خواهند داد. لازم به ذکر است که هزینه تعدادی از صفحات که به صورت خودکار با انجام تنظیماتی در قالب تولید می‌شوند، دریافت و صرف بروزرسانی مستمر قالب خواهد شد.

۸. دقت فرمایید که گروه در قبال نگهداری سند شما طی مراجعات متوالی مسئولیتی ندارد و خودتان موظف به دریافت تمام اسناد و حفظ آن تا مراجعه بعدی خواهید بود.

۹. پیش از شروع هر سری از کار نصف مبلغ به عنوان بیعانه دریافت می‌شود و الباقی پس از پایان کار دریافت خواهد شد، ارسال و تحویل هر گونه فایلی پس از تسویه حساب کامل انجام خواهد شد. چنانچه تحت هر شرایطی اضافه دریافتی وجود داشته باشد در کمتر از دو روز کاری به شماره حساب دریافتی از شما واریز خواهد شد.

در صورت مطالعه موارد فوق، پس از توجیه تمامی موارد بیان شده و قبول ضوابط گروه، لطفاً پس از درج نام، زیر این برگه را امضاء فرمایید.  
نام و نام خانوادگی      رشته      گرایش      دانشگاه      ایمیل

شماره تماس ثابت      شماره تماس همراه      شماره حساب      نام بانک  
آدرس      امضاء

هرگونه درخواست و توضیح مربوط به انجام سند تحویلی خود را در قسمت زیر درج فرمایید، در غیر اینصورت هیچ‌گونه ادعایی در خصوص جزئیات انجام کار خارج از موارد بالا پذیرفتنی نیست و لحاظ نخواهد شد.  
توضیحات:

اصلاحات نگارشی و قواعد لاتک مطابق استانداردهای گروه و نظر شخصی مجری لحاظ شود  / منحصرأ موارد مطابق رسم‌الخط شخصی و سند تحویلی انجام شود .